
 

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 1 DEL 08/01/2021 

 
 
OGGETTO: 

Chiusura Scuola dell'Infanzia per malfunzionamento dell'impianto di 
riscaldamento.           

 
Premesso che, l’impianto di riscaldamento della Scuola dell’Infanzia di Nureci risulta non funzionante; 
 
Preso atto che, non si è in grado, per la giornata di lunedì 11 gennaio, di garantire  un’idonea temperatura interna 
all’edificio per lo svolgimento dell’attività didattica; 
 
Tenuto conto delle rigide temperature stagionali; 
 
Ritenuto pertanto necessario, per i motivi esposti in premessa,  dover disporre la chiusura della Scuola dell’Infanzia 
presente nel Comune di Nureci per il giorno 11.01.2021; 
 
Visto l'art. 54 - 2° comma - del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 recante il Testo Unico delle leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali; 

ORDINA 
 

1. La chiusura della Scuola dell'Infanzia presente nel Comune di Nureci in data 11.01.2021, al fine di consentire 
l’intervento urgente di riparazione del guasto; 

 
2. Comunicare la presente disposizione all'Autorità Scolastica Statale di riferimento, al Dirigente dell’Unione dei 

Comuni Alta Marmilla. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

firmato digitalmente 

CONCAS SANDRINO 
 
 
 
 
 

COMUNE DI NURECI - Prot 0000036 del 08/01/2021 Tit VII Cl 1 Fasc 


